10.520/02, ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à 
empresa abaixo delineada:

Volkswagen do Brasil Indústria de Veículos 
Automotores Ltda.

Rua Antônio Singer, 6.751 – Bairro Campo Largo da 
Roseira.

São José dos Pinhais – PR.

CNPJ (MF): 59.104.422/0103-84

Valor: R$ 131.175,00 (Cento e trinta e um mil, cento e 
setenta e cinco reais).

Castilho – SP, 05 de outubro de 2018.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 81/18

PREGÃO 52/18
Objeto: Aquisição de veículo Pick-up, cabine dupla, 4 

x 4 (diesel), relativo ao Recurso de Emenda Parlamentar

[...]

abaixo delineada e determinar que sejam tomadas as 
providências ulteriores.

Volkswagen do Brasil Indústria de Veículos 
Automotores Ltda.

Rua Antônio Singer, 6.751 – Bairro Campo Largo da 
Roseira.

São José dos Pinhais – PR.

CNPJ (MF): 59.104.422/0103-84

Valor: R$ 131.175,00 (Cento e trinta e um mil, cento e 
setenta e cinco reais).

Castilho – SP, 05 de outubro de 2018.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

Comunicados

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA 
PÚLBICA Nº 02/2018

O Governo Municipal de Castilho, Estado de São 
Paulo e sua Secretaria Municipal de Saúde, no uso de